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AS 4053.022 - Inserto industriale per avvitatore con albero

lungo

Inserto cacciavite con albero lungo ideale per applicazioni industriali.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Dati tecnici
Materiale
Diametro lame
Punta tipo
Lunghezza
Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

AS 4053.022
per viti a croce Phillips

Inserto cacciavite con albero lungo ideale per applicazioni
industriali.

Durezza e coppia elevate
Adattatore per utensile E 6,3 (%4")
Acciaio specifico per utensili di alta qualita
6,3 mm

PH 2

73 mm

3 pz.

0,03 kg

0,049 kg

82079030

EC002118

EC003864

21044204

Set punte croce PH2



